
 

 

Uchwała nr 4/2015 

 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 
w sprawie: ustalenia listy prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Kolegium Elektorów Uczelni 

  

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2012.572 tj.  

z póź.zm.) oraz § 58 ust. 1 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Zawodowej w Koninie stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się listę prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Kolegium Elektorów Uczelni: 

 

-  nauczyciele akademiccy posiadających, co najmniej stopień naukowy doktora 

w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających, co najmniej stopień naukowy doktora 
stanowiący 55% składu kolegium (22 przedstawicieli) 

 
1. prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
2. dr hab. Jakub Bartoszewski 
3. dr Edyta Bielik 
4. dr Bartosz Chmielewski 
5. dr Joanna Chojnacka- Gaertner 
6. dr inż. Robert Cieślak 
7. dr Jerzy Ciupa 
8. dr Bogumiła Delczyk- Olejniczak 
9. dr Waldemar Gulczyński 
10. dr Alina Górecka 
11. dr Jerzy Jasiński 
12. dr Kazimiera Król 
13. dr Janusz Kwieciński 
14. dr Miłosz Olejniczak 
15. dr Grzegorz Pawłowski 
16. dr Magdalena Pospieszyńska- Wojtkowiak 
17. dr Dariusz Stronka 
18. dr inż. Piotr Świta 
19. dr Ewa Urbaniak- Rybicka 
20. dr Karolina Waliszewska 
21. dr Bartosz Wolski 
22. dr Karina Zawieja- Żurowska 
23. dr Artur Zimny 
24. dr Szymon Zimniewicz 
 

 
- nauczyciele akademiccy nieposiadający stopnia naukowego doktora 

w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia naukowego doktora stanowiący 15% 
składu kolegium (6 przedstawicieli) 

 
1. mgr Małgorzata Chybicka 
2. mgr Artur Cygan 
3. mgr Tomasz Elsner 
4. mgr Dorota Kaźmierczak 
5. mgr Ewa Konieczna 
6. mgr Wiesława Kozłowska 
7. mgr Jolanta Łaniecka 
8. mgr Beata Łazarska 
9. mgr Ewa Łechtańska 
10. mgr Agnieszka Matyba 
11. mgr Bożenia Miastkowska 
12. mgr Tomasz Naglewski 



 

 

13. mgr Gizella Ozierańska 
14. mgr Teresa Piguła 
15. mgr Karolina Rakowicz 
16. mgr Robert Szymański 
17. mgr Anna Waligórska- Kotfas 
18. mgr Elżbieta Wilińska- Hajewska 

 
 

- pracownicy niebędących nauczycielami akademickimi  

w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi stanowiący 10% składu kolegium 
 (4 przedstawicieli) 

1. Joanna Barylska-Wajrak 

2. Katarzyna Janiak 

3. Wioleta Jankowska 

4. Justyna Kamińska 

5. Sylwia Kosińska 

6. Sylwia Malczyk 

7. Agnieszka Michalak 

8. Karol Miedziński 

9. Anna Moussa 

10. Urszula Pawlińska 

11. Maria Pierańska 

12. Wiesława Wrzesińska 

 

 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z aktualnym szczegółowym kalendarzem czynności wyborczych wybory 

do Kolegium Elektorów Uczelni odbędą się w dniu 24 lutego 2015 r. w sali 5 b przy  

ul. Przyjaźni 1 na zebraniach  wyborczych nauczycieli akademickich w grupach oraz na zebraniu wyborczym 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.  

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                                         Przewodniczący  

                    Uczelnianej Komisji Wyborczej 

  

                                                                                                                       prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol 


